Diretoria Geral

Portaria

Portaria Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA nº 1.082, de 22 de abril de 2021. A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 4ª REGIÃO, usando das atribuições que lhe foram subdelegadas pela Portaria nº 7.332, de 16-12-2019, e alterações posteriores,
e considerando o que consta no PA nº 2224/2021, resolve: 1. DISPENSAR o servidor ROGERIO KRAUSPENHAR (68365), ocupante do cargo de
Analista Judiciário, Área Judiciária, da função comissionada de ASSISTENTE DE EXECUÇÃO-FC04, da 3ª Vara do Trabalho de Canoas. 2.
DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE DE EXECUÇÃO-FC04, acima referida. MARIA AUGUSTA
KINNEMANN, Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas.

PORTARIA nº 1.083, de 22 de abril de 2021. A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 4ª REGIÃO, usando das atribuições que lhe foram subdelegadas pela Portaria nº 7.332, de 16-12-2019, e alterações posteriores,
e considerando o que consta no PA nº 2224/2021, resolve: DESIGNAR a servidora MICHELLE BARROS DE LIMA (113026), ocupante do cargo
de Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a função comissionada de ASSISTENTE DE EXECUÇÃO-FC04, na 3ª Vara do Trabalho de
Canoas. MARIA AUGUSTA KINNEMANN, Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas.

PORTARIA nº 1.079, de 22 de abril de 2021. A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso das atribuições que lhe foram
delegadas pela nº 7.332, de 16-12-2019, publicada no DEJT de 17-12-2019, e alterações posteriores, e considerando o que consta no PROAD
2397/2021, DECLARA que a magistrada RITA VOLPATO BISCHOFF passou a chamar-se RITA VOLPATO. MARIA AUGUSTA KINNEMANN,
Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas.

PORTARIA nº 1.080, de 22 de abril de 2021. A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 4ª REGIÃO, usando das atribuições que lhe foram subdelegadas pela Portaria nº 7.332, de 16-12-2019, e alterações posteriores,
e considerando o que consta no PA nº 2314/2021, resolve: 1. DISPENSAR a servidora CECILIA DE AZAMBUJA TAGLIARI (117064), ocupante do
cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de ASSISTENTE DE JUIZ-FC05, da Vara do Trabalho de Frederico
Westphalen, mantendo sua lotação na Seção de Apoio Jurídico e Análise de Sanções. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função
comissionada de ASSISTENTE DE JUIZ-FC05, acima referida. MARIA AUGUSTA KINNEMANN, Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas.

PORTARIA nº 1.081, de 22 de abril de 2021. A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 4ª REGIÃO, usando das atribuições que lhe foram subdelegadas pela Portaria nº 7.332, de 16-12-2019, e alterações posteriores,
e considerando o que consta no PA nº 2314/2021, resolve: 1. DISPENSAR o servidor JARDEL JOHN (98043), ocupante do cargo de Técnico
Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de ASSISTENTE DE JUIZ-FC05, da 11ª Vara do Trabalho de Porto Alegre. 2. DECLARAR
VAGA, em decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE DE JUIZ-FC05, acima referida. 3. REMOVER, de ofício, o referido servidor, da
11ª Vara do Trabalho de Porto Alegre para a Vara do Trabalho de Frederico Westphalen. 4. DESIGNAR o referido servidor para exercer a função
comissionada de ASSISTENTE DE JUIZ-FC05, da Vara do Trabalho de Frederico Westphalen. MARIA AUGUSTA KINNEMANN, Diretora da
Secretaria de Gestão de Pessoas.

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3208/2021 Data da disponibilização: Sexta-feira, 23 de Abril de 2021.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Carmen Izabel Centena Gonzalez

Presidente

Francisco Rossal de Araújo

Vice-Presidente

George Achutti

Corregedor Regional

Raul Zoratto Sanvicente

Vice-Corregedor Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 165739

Diretoria Geral 1
  Portaria 1
    Portaria Secretaria de Gestão de Pessoas 1

ÍNDICE

3208/2021 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 23 de Abril de 2021

Código para aferir autenticidade deste caderno: 165739